
Ona je anděl

Zatrest

Ona je anděl, říkám si, jenom křídla, byla by jak z nebe
Krásný vlasy, nehty, prádlo, jsem bez sebe
Chtěl bych s tebou strávit celej život svůj

Ona je anděl, říkám si, když ji vidím jak ho v puse žmoulá
Musí to být svatej a né žádná coura
Zaplatím si s tebou ještě hodinu

Ona je anděl, říkám si, jenom křídla, byla by jak z nebe
Krásný vlasy, nehty, prádlo, jsem bez sebe
Chtěl bych s tebou strávit celej život svůj

Celej život chci bejt jen a jen tvůj
teď to víš, tak už poslušně stůj
A udělěj mě přesně jak to mám rád
Klidně dám ještě pár stovek rád

Ona je anděl, říkám si, když hladím její hebký tělo

Sakra, nadrženej jsem už jako dělo
Chtěl bych s tebou strávit celou tuhle noc

Ona je anděl, říkám si, když ji vidím jak si prachy bere
Zase to nevyšlo a to mě pěkně sere
Neměl jsem asi před tím tolik piva pít 

Celej život chci bejt jen a jen tvůj
teď to víš, tak už poslušně stůj
A udělěj mě přesně jak to mám rád
Klidně dám ještě pár stovek rád

Ona je anděl, říkám si, když hladím její hebký tělo
Sakra, nadrženej jsem už jako dělo
Chtěl bych s tebou strávit celou tuhle noc

Ona je anděl, říkám si, když ji vidím jak si prachy bere
Zase to nevyšlo a to mě pěkně sere
Neměl jsem asi před tím tolik piva pít 

Ona je anděl, říkám si, jenom křídla, byla by jak z nebe
Krásný vlasy, nehty, prádlo, jsem bez sebe
Chtěl bych s tebou strávit celej život svůj

Ona je anděl, říkám si, když ji vidím jak ho v puse žmoulá
Musí to být svatej a né žádná coura
Zaplatím si s tebou ještě hodinu

Ona je anděl, říkám si, když hladím její hebký tělo
Sakra, nadrženej jsem už jako dělo
Chtěl bych strávit s tebou celou tuhle noc

Ona je anděl,říkám si, když ji vidím jak si prachy bere
Zase to nevyšlo a to mě pěkně sere
Neměl jsem asi před tím tolik piva pít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

